
Buletini i Posaçëm Nr. 53 datë 9 Prill 2021                                   Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           18/31  

 

 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67609-08-03-2020..   
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindërtimi i njësive të banimit (pallat) në zonat e shpallura 
për zhvillim të detyruara. 
Objekti i minikonkursit: “Rindërtimi I njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për zhvillim 
Krujë, Paketa B, Objektet K, X, Y, Z,njësia administrative Krujë, BashkiaKrujë”. 
 
5.  Fondi limit:  15,562,016,037  lekë pa TVSH 
     Fondi limit i minikonkursit:  609,400,993.82 lekë pa tvsh.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 560,648,914.00 lekë pa tvsh. Vlera e nënkontraktimit, nuk ka,   
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 24.02.2021.  
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri: OE “G.P.G. Company” sh.p.k, NUIS J64324443V me adrese: Lagjja “18 Tetori”, godine 1 

kateshe, tek nyja e prodhimit asfalto - betonit, prane Rotondos se Plukut, Lushnje. 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.10, Tiranë 
Tel/Fax   +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67609-08-03-2020..   
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindërtimi i njësive të banimit (pallat) në zonat e shpallura 
për zhvillim të detyruara. 
Objekti i minikonkursit: “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për zhvillim 
Mirdite, Objektet 1A, 2A, 1B, 1C, si dhe 2 njesi banimi pikesore, njësia administrative Rreshen,  Bashkia 
Mirdite avajë”. 
 
5.  Fondi limit:  15,562,016,037  lekë pa TVSH 
     Fondi limit i minikonkursit:  417,565,095.36 lekë pa tvsh.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 395,016,580.00 lekë pa tvsh. Vlera e nënkontraktimit, _________   
 



Buletini i Posaçëm Nr. 53 datë 9 Prill 2021                                   Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           19/31  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 04.03.2021. 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri: BOE “Ndregjoni” sh.p.k., NUIS K31329048I, me adresë: Rruga “Sule Bega”, ndërtesa nr. 

32, hyrja 8, Tiranë & “Kthella” sh.p.k, NUIS J69303023D, me adresë: Kompleksi Kthella 

Resort, Rruga "Shën Vicenso De Paolo" përballë varrezave të Qytetit Rrëshen, Kodër 
Rrëshen, Mirditë. & “Udha” sh.p.k., NUIS K77524909Q me adresë: Burrel, Mat & “Rafin 

Company” sh.p.k, NUIS L52125110A, me adresë: Rruga "Gjik Kuqali", godinë banimi 6 - 
8 kate dhe 2 kate nëntokë, kati 1, apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C & S", Tiranë. 

 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.10, Tiranë 
Tel/Fax   +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67609-08-03-2020..   
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindërtimi i njësive të banimit (pallat) në zonat e shpallura 
për zhvillim të detyruara. 
Objekti i minikonkursit: “Rindërtimi i njësive të banimit në ndërtesa (pallat) për zonen e re për zhvillim 
Valias, Blloku 1, Objektet 1,2,3,4,5,6 dhe 7 njësi banimi në ndërtesa (pallat), njësia administrative Valias,  
Bashkia Kamëz”. 
 
5.  Fondi limit:  15,562,016,037  lekë pa TVSH 
     Fondi limit i minikonkursit:  661,748,732.47 lekë pa tvsh.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 555,000,000.00 lekë pa tvsh. Vlera e nënkontraktimit,______ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 05.03.2021.  
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri: OE “Gjikuria” sh.p.k, NUIS J62903456H me adresë: Rruga “Ibrahim Rugova”, Prane 

Gardës së Republikës, Pallati Kontakt, mbi Union Bank, Tiranë. 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.10, Tiranë 


